

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20003 ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**RI OKNA a.s.  
Úkolky 1055  
69681 Bzenec**

IČO: **60724862**

DIČ: **CZ60724862**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 815 388,93
PSV			308 109,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			49 975,98
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>3 173 474,82</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>3 173 474,82</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**3173474,82 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>					<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>01</b>	<b>1.etapa - výměna okenních výplní</b>	<b>0,00</b>	<b>3 123 498,84</b>		<b>3 123 498,84</b>	<b>98</b>
2000301A	Stavební řešení - východ	0,00	984 400,20		984 400,20	31
2000301B	stavební řešení - sever	0,00	788 516,06		788 516,06	25
2000301C	stavební řešení - západ	0,00	590 225,32		590 225,32	19
200031D	stavební řešení - jih	0,00	760 357,26		760 357,26	24
<b>02</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>49 975,98</b>		<b>49 975,98</b>	<b>2</b>
2000305A	rozpočet	0,00	49 975,98		49 975,98	2
Celkem za stavbu					3 173 474,82	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 662,46	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			257 154,47	8
64	Výplně otvorů	HSV			2 303 471,66	73
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			87 378,48	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 047,60	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			47 000,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			22 579,99	1
713	Izolace tepelné	PSV			5 779,63	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			18 143,77	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			200 905,21	6
784	Malby	PSV			83 281,30	3

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 094,27	1
VN	Vedlejší náklady	VN			49 975,98	2
Cena celkem					3 173 474,82	100

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>11 466,95</b>		
1	349234831R00	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	160,52000	29,10	4 671,13	801-4	RTS 20/ I
		101 : (1,25+2,25+2,5)*1		6,00000				
		102 : (1,25+2,28+2,28)*4		23,24000				
		103 : (1,2+2,3+2,3)*3		17,40000				
		104 : (1,2+2,15+2,15)*1		5,50000				
		105 : (1,3+2,25+2,25)*1		5,80000				
		106 : (1,35+2,35+2,35)*8		48,40000				
		107 : (1,32+2,35+2,35)*9		54,18000				
<b>Díl: 2</b>		<b>Stavební přípomoc - začištění parapetu, bet.mazanian tl.60mm</b>	bm	35,03000	194,00	6 795,82		Vlastní
		101 : 1,25*1		1,25000				
		102 : 1,25*4		5,00000				
		103 : 1,2*3		3,60000				
		104 : 1,2*1		1,20000				
		105 : 1,3*1		1,30000				
		106 : 1,35*8		10,80000				
		107 : 1,32*9		11,88000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>74 836,95</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	81,75750	19,40	1 586,10	801-1	RTS 20/ I
		ktelé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		104 : 1,2*2,1*1		2,52000				
		101 : 1,2*2,25*1		2,70000				
		102 : 1,2*2,3*4		11,04000				
		103 : 1,2*2,35*3		8,46000				
		105 : 1,35*2,3*1		3,10500				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		106 : 1,35*2,35*8		25,38000				
		107 : 1,35*2,35*9		28,55250				
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	158,93000	39,77	6 320,65	801-1	RTS 20/ I
		101 : 1,2+1,2+2,15		4,55000				
		102 : (1,2+2,35+2,35)*4		23,60000				
		103 : (1,2+2,33+2,33)*3		17,58000				
		104 : 1,2+2,1+2,1		5,40000				
		105 : 1,35+2,25+2,25		5,85000				
		106 : (1,35+2,35+2,35)*8		48,40000				
		107 : (1,35+2,3+2,3)*9		53,55000				
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	15,76350	194,00	3 058,12	801-1	RTS 20/ I
		101 : 0,45*(1,25)*1		0,56250				
		102 : 0,45*(1,25)*4		2,25000				
		103 : 0,45*(1,2)*3		1,62000				
		104 : 0,45*(1,2)*1		0,54000				
		105 : 0,45*(1,3)*1		0,58500				
		106 : 0,45*(1,35)*8		4,86000				
		107 : 0,45*(1,32)*9		5,34600				
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	72,23400	126,10	9 108,71	801-1	RTS 20/ I
		101 : 0,45*(1,25+2,25+2,5)*1		2,70000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 0,45*(1,25+2,28+2,28)*4		10,45800				
		103 : 0,45*(1,2+2,3+2,3)*3		7,83000				
		104 : 0,45*(1,2+2,15+2,15)*1		2,47500				
		105 : 0,45*(1,3+2,25+2,25)*1		2,61000				
		106 : 0,45*(1,35+2,35+2,35)*8		21,78000				
		107 : 0,45*(1,32+2,35+2,35)*9		24,38100				
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	56,47050	194,00	10 955,28	801-1	RTS 20/ I
		101 : 0,45*(2,25+2,5)*1		2,13750				
		102 : 0,45*(2,28+2,28)*4		8,20800				
		103 : 0,45*(2,3+2,3)*3		6,21000				
		104 : 0,45*(2,15+2,15)*1		1,93500				
		105 : 0,45*(2,25+2,25)*1		2,02500				
		106 : 0,45*(2,35+2,35)*8		16,92000				
		107 : 0,45*(2,35+2,35)*9		19,03500				
8	622315578R00	Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ	m2	64,20800	601,40	38 614,69		Vlastní
		101 : 0,4*(1,25+2,25+2,5)*1		2,40000				
		102 : 0,4*(1,25+2,28+2,28)*4		9,29600				
		103 : 0,4*(1,2+2,3+2,3)*3		6,96000				
		104 : 0,4*(1,2+2,15+2,15)*1		2,20000				
		105 : 0,4*(1,3+2,25+2,25)*1		2,32000				
		106 : 0,4*(1,35+2,35+2,35)*8		19,36000				
		107 : 0,4*(1,32+2,35+2,35)*9		21,67200				
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá (15,8+56,5)*4	kg	289,20000	9,70	2 805,24	SPCM	RTS 20/ I
				289,20000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	63180012R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 10 000,0 mm <span style="color: blue;">72,2*1,1</span>	m2	79,42000	30,07	2 388,16	SPCM	RTS 20/ I
						79,42000		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>	<b>732 382,20</b>					
11	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2 na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva. <span style="color: blue;">104 : 1</span>	kus	1,00000	970,00	970,00	801-1	RTS 20/ I
						1,00000		
12	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2 na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva. <span style="color: blue;">101 : 1 102 : 3 103 : 3 105 : 1 106 : 8 107 : 9</span>	kus	25,00000	1 746,00	43 650,00	801-1	RTS 20/ I
						1,00000		
						3,00000		
						3,00000		
						1,00000		
						8,00000		
						9,00000		
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou <span style="color: blue;">101 : (1,18+2,16+2,16+1,18)*1 102 : (1,2+2,32+2,32+1,2)*4 103 : (1,19+1,19+2,33+1,19)*3 104 : (1,18+2,1+2,1+1,18)*1</span>	m	190,20000	97,00	18 449,40	801-1	RTS 20/ I
						6,68000		
						28,16000		
						17,70000		
						6,56000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		105 : (1,34+1,34+2,26+2,26)*1		7,20000				
		106 : (1,34+1,34+2,32+2,32)*8		58,56000				
		107 : (1,32+1,32+2,31+2,31)*9		65,34000				
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	34,53000	145,50	5 024,12	801-1	RTS 20/ I
		101 : 1,18*1		1,18000				
		102 : 1,2*4		4,80000				
		103 : 1,19*3		3,57000				
		104 : 1,18*1		1,18000				
		105 : 1,2*1		1,20000				
		106 : 1,34*8		10,72000				
		107 : 1,32*9		11,88000				
15	61110524101R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2160 mm, ozn 101 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2160 mm ozn 101  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	1,00000	21 031,08	21 031,08		Vlastní
16	61110524102R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm, ozn 102 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm ozn 102	kus	3,00000	21 998,52	65 995,56		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

východ : 3

3,00000

17	61110524103R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2330 mm, ozn 103	kus	3,00000	21 974,00	65 922,00		Vlastní
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2330 mm  
ozn 103

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

18	61110524104R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2100 mm, ozn 104	kus	1,00000	20 741,16	20 741,16		Vlastní
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2100 mm  
ozn 104

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
19	61110524105R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2260 mm, ozn 105 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2260 mm ozn 105  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	1,00000	22 620,36	22 620,36		Vlastní
20	61110524106R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2320 mm, ozn 106 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1340 x 2320 mm ozn 106  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	8,00000	26 781,11	214 248,84		Vlastní
21	61110524107R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1320 x 2310 mm, ozn107 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1320 x 2310 mm ozn 107  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika	kus	9,00000	26 554,83	238 993,44		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; margin: 0;">Těsnění: celoobvodové</p> <p style="color: green; margin: 0;">Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K</p> <p style="color: green; margin: 0;">Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr</p> <p style="color: green; margin: 0;">Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle</p>						
22	61187553R1	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem	m	37,98000	388,00	14 736,24		Vlastní
		<p style="color: green; margin: 0;">Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm s transparentním lakem</p> <p style="color: blue; margin: 0;">101 : 1,18*1</p> <p style="color: blue; margin: 0;">102 : 1,2*4</p> <p style="color: blue; margin: 0;">103 : 1,19*3</p> <p style="color: blue; margin: 0;">104 : 1,18*1</p> <p style="color: blue; margin: 0;">105 : 1,2*1</p> <p style="color: blue; margin: 0;">106 : 1,34*8</p> <p style="color: blue; margin: 0;">107 : 1,32*9</p> <p style="color: blue; margin: 0;">34,5*0,1</p>						
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>37 353,40</b>		
23	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	276,86000	48,50	13 427,71	800-3	RTS 20/ I
		<p style="color: green; margin: 0;">včetně kotvení</p> <p style="color: green; margin: 0;">Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.</p> <p style="color: blue; margin: 0;">lešení zapad strana - jen před okny : 25,4*10,9</p>						
						276,86000		
24	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	276,86000	29,10	8 056,63	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						
		276,86				276,86000		
25	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	276,86000	24,25	6 713,86	800-3	RTS 20/ I
		Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						
26	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	276,86000	9,70	2 685,54	800-3	RTS 20/ I
27	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	276,86000	7,76	2 148,43	800-3	RTS 20/ I
28	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	276,86000	7,76	2 148,43	800-3	RTS 20/ I
29	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,00000	485,00	1 940,00	800-3	RTS 20/ I
		4				4,00000		
30	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	4,00000	58,20	232,80	800-3	RTS 20/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>8 124,14</b>		
31	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	380,70000	21,34	8 124,14	801-1	RTS 20/ I
		zapad : 28,2*4,5*3				380,70000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>14 354,87</b>		
32	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,97720	970,00	2 887,88	801-3	RTS 20/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
					101 : 0,1*0,15*(1,25+2,25+2,5)*1	0,09000		
					102 : 0,1*0,15*(1,25+2,28+2,28)*4	0,34860		
					103 : 0,1*0,15*(1,2+2,3+2,3)*3	0,26100		
					104 : 0,1*0,2*(1,2+2,15+2,15)*1	0,11000		
					105 : 0,1*0,2*(1,3+2,25+2,25)*1	0,11600		
					106 : 0,1*0,2*(1,35+2,35+2,35)*8	0,96800		
					107 : 0,1*0,2*(1,32+2,35+2,35)*9	1,08360		
33	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	29,77200	97,00	2 887,88	801-3	RTS 20/ I
předsazených před líc zdiva,								
					101 : 0,15*(1,25+2,25+2,5)*1	0,90000		
					102 : 0,15*(1,25+2,28+2,28)*4	3,48600		
					103 : 0,15*(1,2+2,3+2,3)*3	2,61000		
					104 : 0,2*(1,2+2,15+2,15)*1	1,10000		
					105 : 0,2*(1,3+2,25+2,25)*1	1,16000		
					106 : 0,2*(1,35+2,35+2,35)*8	9,68000		
					107 : 0,2*(1,32+2,35+2,35)*9	10,83600		
34	968062356R00	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	78,44550	97,00	7 609,21	801-3	RTS 20/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
					101 : 1,25*2,25*1	2,81250		
					102 : 1,25*2,28*3	8,55000		
					103 : 1,2*2,3*3	8,28000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104 : 1,2*2,15*1		2,58000				
		105 : 1,3*2,25*1		2,92500				
		106 : 1,35*2,35*8		25,38000				
		107 : 1,32*2,35*9		27,91800				
<b>7 264,43</b>								
35	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	33,33000	29,10	969,90	801-3	RTS 20/ I
		101 : 1,18*1		1,18000				
		102 : 1,2*3		3,60000				
		103 : 1,19*3		3,57000				
		104 : 1,18*1		1,18000				
		105 : 1,2*1		1,20000				
		106 : 1,34*8		10,72000				
		107 : 1,32*9		11,88000				
<b>7 264,43</b>								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 264,43</b>		
36	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	37,44550	194,00	7 264,43	801-1	RTS 20/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
<b>1 586,29</b>								
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 586,29</b>		
37	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	3,45300	167,81	579,45	800-713	RTS 20/ I
		101 : 0,1*1,18*1		0,11800				
		102 : 0,1*1,2*4		0,48000				
		103 : 0,1*1,19*3		0,35700				
		104 : 0,1*1,18*1		0,11800				
		105 : 0,1*1,2*1		0,12000				
		106 : 0,1*1,34*8		1,07200				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		107 : 0,1*1,32*9		1,18800				
38	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm 3,45*1,2	m2	4,14000	242,50	1 003,95		Vlastní
39	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00994	291,00	2,89	800-713	RTS 20/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>4 855,34</b>		
40	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž včetně rohů přechod oplechování mezi stav parapet a oknem :	m	33,33000	145,50	4 849,52	800-764	RTS 20/ I
		101 : 1,18*1		1,18000				
		102 : 1,2*3		3,60000				
		103 : 1,19*3		3,57000				
		104 : 1,18*1		1,18000				
		105 : 1,2*1		1,20000				
		106 : 1,34*8		10,72000				
		107 : 1,32*9		11,88000				
41	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,02000	291,00	5,82	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>60 225,25</b>		
42	6114106974R	Stinici roleta okna, latková roleta s vodicími lištami 1650/2600 D+M Stinici roleta okna, latková roleta s vodicími lištami 1650/2600 D+M	kus	1,00000	3 007,00	3 007,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. pro okno 101 : 1		1,00000				
43	6114106976R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1850/2600 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1850/2600 D+M	kus	9,00000	3 530,80	31 777,20		Vlastní
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. okno 106 : 8-4 okno 107 : 9-4		4,00000 5,00000				
44	6114106978R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2800 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2800 D+M	kus	7,00000	3 220,40	22 542,80		Vlastní
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. okno 102 : 3 okno 103 : 3 okno 105 : 1		3,00000 3,00000 1,00000				
45	6114106979R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1600/2400 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1600/2400 D+M	kus	1,00000	2 890,60	2 890,60		Vlastní
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. okno 104 : 1		1,00000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,02628	291,00	7,65	800-766	RTS 20/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>22 361,89</b>		
47	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná vychodni stena : 28,2*(3,3+3,9+3,7)	m2	307,38000	19,40	5 963,17	800-784	RTS 20/ I
				307,38000				
48	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné vychodni stena : 28,2*(3,3+3,9+3,7)	m2	307,38000	53,35	16 398,72	800-784	RTS 20/ I
				307,38000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>9 588,49</b>		
49	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	12,12889	242,50	2 941,26	822-1	RTS 20/ I
50	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím +2	t	12,12889	194,00	2 353,00	801-3	RTS 20/ I
51	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,12889	97,00	1 176,50	801-3	RTS 20/ I
52	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7,88378	194,00	1 529,45	801-3	RTS 20/ I
53	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	4,24511	97,00	411,78	801-3	RTS 20/ I
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	12,12889	97,00	1 176,50	800-6	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301A	Stavební řešení - východ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>984 400,20</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 851,79</b>		
1	349234831R00	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	137,21600	29,10	3 992,99	801-4	RTS 20/ I
		112 : (0,968+0,98+0,95)*2		5,79600				
		113 : (0,65+1,45+1,45)*2		7,10000				
		114 : (0,7+0,7+0,7)*2		4,20000				
		120 : (1,2+2,1+2,1)*7		37,80000				
		121 : (1,18+2,28+2,28)*8		45,92000				
		122 : (1,1+2,05+2,05)*7		36,40000				
2	341142181R77	Stavební přípomocce - začištění parapetu, bet.mazanina tl.60mm	bm	30,20000	194,00	5 858,80		Vlastní
		112 : 0,98*2		1,96000				
		113 : 0,65*2		1,30000				
		114 : 0,7*2		1,40000				
		120 : 1,2*7		8,40000				
		121 : 1,18*8		9,44000				
		122 : 1,1*7		7,70000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>63 859,57</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	60,06320	19,40	1 165,23	801-1	RTS 20/ I
		kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		112 : 0,95*0,98*2		1,86200				
		113 : 0,67*1,43*2		1,91620				
		114 : 0,7*0,7*2		0,98000				
		120 : 1,2*2,12*7		17,80800				
		121 : 1,18*2,3*8		21,71200				
		122 : 1,1*2,05*7		15,78500				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	137,21600	39,77	5 457,08	801-1	RTS 20/ I
		112 : (0,968+0,98+0,95)*2			5,79600			
		113 : (0,65+1,45+1,45)*2			7,10000			
		114 : (0,7+0,7+0,7)*2			4,20000			
		120 : (1,2+2,1+2,1)*7			37,80000			
		121 : (1,18+2,28+2,28)*8			45,92000			
		122 : (1,1+2,05+2,05)*7			36,40000			
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	13,68000	194,00	2 653,92	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*0,95*2			0,85500			
		113 : 0,45*0,7*2			0,63000			
		114 : 0,45*0,7*2			0,63000			
		120 : 0,45*1,2*7			3,78000			
		121 : 0,45*1,2*8			4,32000			
		122 : 0,45*1,1*7			3,46500			
6	612471411RT2	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	61,74720	126,10	7 786,32	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*(0,968+0,98+0,95)*2			2,60820			
		113 : 0,45*(0,65+1,45+1,45)*2			3,19500			
		114 : 0,45*(0,7+0,7+0,7)*2			1,89000			
		120 : 0,45*(1,2+2,1+2,1)*7			17,01000			
		121 : 0,45*(1,18+2,28+2,28)*8			20,66400			
		122 : 0,45*(1,1+2,05+2,05)*7			16,38000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	48,17700	194,00	9 346,34	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*(0,97+0,97)*2		1,74600				
		113 : 0,45*(1,45+1,45)*2		2,61000				
		114 : 0,45*(0,7+0,7)*2		1,26000				
		120 : 0,45*(2,1+2,1)*7		13,23000				
		121 : 0,45*(2,28+2,28)*8		16,41600				
		122 : 0,45*(2,05+2,05)*7		12,91500				
8	622315578R00	Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ	m2	54,88640	601,40	33 008,68		Vlastní
		112 : 0,4*(0,968+0,98+0,95)*2		2,31840				
		113 : 0,4*(0,65+1,45+1,45)*2		2,84000				
		114 : 0,4*(0,7+0,7+0,7)*2		1,68000				
		120 : 0,4*(1,2+2,1+2,1)*7		15,12000				
		121 : 0,4*(1,18+2,28+2,28)*8		18,36800				
		122 : 0,4*(1,1+2,05+2,05)*7		14,56000				
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	247,20000	9,70	2 397,84	SPCM	RTS 20/ I
		61,8*4		247,20000				
10	63180012R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	67,98000	30,07	2 044,16	SPCM	RTS 20/ I
		61,8*1,1		67,98000				
<b>Díl: 64</b>						<b>567 128,79</b>		
		<b>Výplně otvorů</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	641952211R00	Osazení ráků okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2	kus	13,00000	970,00	12 610,00	801-1	RTS 20/ I
na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.								
					112 : 2	2,00000		
					113 : 2	2,00000		
					114 : 2	2,00000		
					122 : 7	7,00000		
12	641952341R00	Osazení ráků okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2	kus	15,00000	1 746,00	26 190,00	801-1	RTS 20/ I
na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.								
					120 : 7	7,00000		
					121 : 8	8,00000		
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	167,35600	97,00	16 233,53	801-1	RTS 20/ I
					112 : (0,95+0,968+0,98+0,95)*2	7,69600		
					113 : (0,65+0,65+1,45+1,45)*2	8,40000		
					114 : (0,7+0,7+0,7+0,7)*2	5,60000		
					120 : (1,2+1,2+2,1+2,1)*7	46,20000		
					121 : (1,18+1,18+2,28+2,28)*8	55,36000		
					122 : (1,1+1,1+2,05+2,05)*7	44,10000		
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	30,20000	145,50	4 394,10	801-1	RTS 20/ I
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
					112 : 0,98*2	1,96000		
					113 : 0,65*2	1,30000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 : 0,7*2		1,40000				
		120 : 1,2*7		8,40000				
		121 : 1,18*8		9,44000				
		122 : 1,1*7		7,70000				
15	61110524112R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112	kus	2,00000	7 568,88	15 137,76		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm ozn 112						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
16	61110524113R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113	kus	2,00000	6 260,92	12 521,84		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm ozn 113						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
		113 : 2		2,00000				
17	61110524114R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114	kus	2,00000	4 315,60	8 631,20		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm ozn 114  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
18	61110524120R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2120 mm, ozn 120 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2120 mm ozn 120  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	7,00000	20 980,92	146 866,44		Vlastní
19	61110524121R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2280 mm, ozn 121 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1180 x 2280 mm ozn 121  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr	kus	8,00000	21 591,12	172 728,96		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
20	61110524122R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2050 mm, ozn122	kus	7,00000	19 846,51	138 925,60		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2050 mm ozn 122						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
21	61187552R1	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem	m	33,22000	388,00	12 889,36		Vlastní
		Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm s transparentním lakem						
		112 : 0,98*2			1,96000			
		113 : 0,65*2			1,30000			
		114 : 0,7*2			1,40000			
		120 : 1,2*7			8,40000			
		121 : 1,18*8			9,44000			
		122 : 1,1*7			7,70000			
		30,2*0,1			3,02000			
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>24 517,03</b>		
22	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	178,08000	48,50	8 636,88	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení						
		Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lešení severstrana - jen pred okny : 16,8*10,6 jen velka okna :		178,08000				
23	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	178,08000	29,10	5 182,13	800-3	RTS 20/ I
		Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						
24	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	178,08000	24,25	4 318,44	800-3	RTS 20/ I
		Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.						
25	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	209,88000	9,70	2 035,84	800-3	RTS 20/ I
		lešení severstrana - jen pred okny : 16,8*10,6 1,5*2*10,6 jen velka okna :		178,08000 31,80000				
26	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	209,88000	7,76	1 628,67	800-3	RTS 20/ I
27	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	209,88000	7,76	1 628,67	800-3	RTS 20/ I
28	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,00000	485,00	970,00	800-3	RTS 20/ I
29	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	2,00000	58,20	116,40	800-3	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>						<b>6 853,34</b>		
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	321,15000	21,34	6 853,34	801-1	RTS 20/ I

sever : 16,9\*5,5\*3

278,85000

sever prist : 4,7\*3\*3

42,30000

<b>Díl: 96</b>						<b>11 325,79</b>		
31	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,14372	970,00	2 079,41	801-3	RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

112 : 0,1\*0,2\*(0,968+0,98+0,95)\*2

0,11592

113 : 0,1\*0,2\*(0,65+1,45+1,45)\*2

0,14200

114 : 0,1\*0,2\*(0,7+0,7+0,7)\*2

0,08400

120 : 0,1\*0,15\*(1,2+2,1+2,1)\*7

0,56700

121 : 0,1\*0,15\*(1,18+2,28+2,28)\*8

0,68880

122 : 0,1\*0,15\*(1,1+2,05+2,05)\*7

0,54600

32	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	26,58840	97,00	2 579,07	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

předsazených před líc zdiva,

112 : 0,15\*(0,968+0,98+0,95)\*2

0,86940

113 : 0,15\*(0,65+1,45+1,45)\*2

1,06500

114 : 0,15\*(0,7+0,7+0,7)\*2

0,63000

120 : 0,2\*(1,2+2,1+2,1)\*7

7,56000

121 : 0,2\*(1,18+2,28+2,28)\*8

9,18400

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 : 0,2*(1,1+2,05+2,05)*7		7,28000				
33	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 112 : 0,98*0,95*2 113 : 0,65*1,45*2 114 : 0,7*0,7*2 120 : 1,2*2,1*7 121 : 1,18*2,28*8 122 : 1,1*2,05*7	m2	59,67520	97,00	5 788,49	801-3	RTS 20/ I
				1,86200				
				1,88500				
				0,98000				
				17,64000				
				21,52320				
				15,78500				
34	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, 112 : 0,98*2 113 : 0,65*2 114 : 0,7*2 120 : 1,2*7 121 : 1,18*8 122 : 1,1*7	m	30,20000	29,10	878,82	801-3	RTS 20/ I
				1,96000				
				1,30000				
				1,40000				
				8,40000				
				9,44000				
				7,70000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 963,22</b>		
35	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou	t	30,73826	194,00	5 963,22	801-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 388,14</b>		
36	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné 112 : 0,1*0,98*2	m2	3,02000	167,81	506,79	800-713	RTS 20/ I
				0,19600				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		113 : 0,1*0,65*2		0,13000				
		114 : 0,1*0,7*2		0,14000				
		120 : 0,1*1,2*7		0,84000				
		121 : 0,1*1,18*8		0,94400				
		122 : 0,1*1,1*7		0,77000				
37	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm 3,02*1,2	m2	3,62400	242,50	878,82		Vlastní
				3,62400				
38	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00870	291,00	2,53	800-713	RTS 20/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>4 399,37</b>		
39	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	30,20000	145,50	4 394,10	800-764	RTS 20/ I
		112 : 0,98*2		1,96000				
		113 : 0,65*2		1,30000				
		114 : 0,7*2		1,40000				
		120 : 1,2*7		8,40000				
		121 : 1,18*8		9,44000				
		122 : 1,1*7		7,70000				
40	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01812	291,00	5,27	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>69 390,46</b>		
41	6114106979R	Stinící roleta okna, latková roleta s vodicími lištami 1650/2600 D+M	kus	15,00000	3 220,40	48 306,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2600 D+M pro okna 120, 121						
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. pro okno 120 : 7 <span style="float: right;">7,00000</span> pro okno 121 : 8 <span style="float: right;">8,00000</span>						
<b>16 615,38</b>								
42	6114106981R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1550/2500 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2800 D+M pro okna 122	kus	7,00000	3 007,00	21 049,00		Vlastní
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekorativní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. okno 122 : 7 <span style="float: right;">7,00000</span>						
43	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,12186	291,00	35,46	800-766	RTS 20/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>16 615,38</b>		
44	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná sever : 16,9*(3,3+3,9+3,7) <span style="float: right;">184,21000</span> sever prist : 4,7*(3,2+3,2+3) <span style="float: right;">44,18000</span>	m2	228,39000	19,40	4 430,77	800-784	RTS 20/ I
<b>7 223,18</b>								
45	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	228,39000	53,35	12 184,61	800-784	RTS 20/ I
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 223,18</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301B	stavební řešení - sever

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	9,13690	242,50	2 215,70	822-1	RTS 20/ I
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím +2	t	9,13690	194,00	1 772,56	801-3	RTS 20/ I
48	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,13690	97,00	886,28	801-3	RTS 20/ I
49	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,93898	194,00	1 152,16	801-3	RTS 20/ I
50	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	3,19791	97,00	310,20	801-3	RTS 20/ I
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,13690	97,00	886,28	800-6	RTS 20/ I

<b>Celkem</b>	<b>788 516,06</b>
---------------	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 683,32</b>		
1	349234831R00	Doplnění zdíva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	125,96000	29,10	3 665,44	801-4	RTS 20/ I
		102 : (1,2+2,3+2,3)*1		5,80000				
		112 : (0,95+0,98+0,98)*4		11,64000				
		113 : (0,67+1,43+1,43)*4		14,12000				
		114 : (0,7+0,7+0,7)*10		21,00000				
		116 : (1,2+2,2+2,2)*5		28,00000				
		117 : (1,2+2,48+2,48)*5		30,80000				
		118 : (1,1+2,05+2,05)*1		5,20000				
		119 : (1,58+1,56+1,56)*2		9,40000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>57 558,42</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	50,72300	19,40	984,03	801-1	RTS 20/ I
		kteře se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		102 : 1,2*1		1,20000				
		112 : 0,95*4		3,80000				
		113 : 0,68*4		2,72000				
		114 : 0,7*10		7,00000				
		116 : 1,2*5		6,00000				
		117 : 1,2*5		6,00000				
		118 : 1,1*1		1,10000				
		119 : 1,6*2		3,20000				
		102 : 1,2*2,32*1		2,78400				
		112 : 0,95*0,98*4		3,72400				
		113 : 0,67*1,43*4		3,83240				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 : 0,7*0,7*10		4,90000				
		116 : 1,2*2,24*5		13,44000				
		117 : 1,2*2,48*5		14,88000				
		118 : 1,1*2,03*1		2,23300				
		119 : 1,58*1,56*2		4,92960				
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	126,36000	39,77	5 025,34	801-1	RTS 20/ I
		102 : (1,2+2,32+2,32)*1		5,84000				
		112 : (0,95+0,98+0,98)*4		11,64000				
		113 : (0,67+1,43+1,43)*4		14,12000				
		114 : (0,7+0,7+0,7)*10		21,00000				
		116 : (1,2+2,24+2,24)*5		28,40000				
		117 : (1,2+2,48+2,48)*5		30,80000				
		118 : (1,1+2,03+2,03)*1		5,16000				
		119 : (1,58+1,56+1,56)*2		9,40000				
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	12,78800	194,00	2 480,87	801-1	RTS 20/ I
		102 : 0,45*1,2*1		0,54000				
		112 : 0,45*0,95*4		1,71000				
		113 : 0,45*0,67*4		1,20600				
		114 : 0,45*0,7*10		3,15000				
		116 : 0,45*1,2*4		2,16000				
		117 : 0,45*1,2*4		2,16000				
		118 : 0,4*1,1*1		0,44000				
		119 : 0,45*1,58*2		1,42200				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	56,70000	126,10	7 149,87	801-1	RTS 20/ I
		102 : 0,45*(1,2+2,32+2,32)*1		2,62800				
		112 : 0,45*(0,95+0,98+0,98)*4		5,23800				
		113 : 0,45*(0,67+1,43+1,43)*4		6,35400				
		114 : 0,45*(0,7+0,7+0,7)*10		9,45000				
		116 : 0,45*(1,2+2,2+2,2)*5		12,60000				
		117 : 0,45*(1,2+2,48+2,48)*5		13,86000				
		118 : 0,45*(1,1+2,03+2,03)*1		2,32200				
		119 : 0,45*(1,58+1,58+1,56)*2		4,24800				
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	38,38000	194,00	7 445,72	801-1	RTS 20/ I
		102 : 0,45*(2,32+2,32)*1		2,08800				
		112 : 0,45*(0,98+0,98)*4		3,52800				
		113 : 0,45*(1,43+1,43)*4		5,14800				
		114 : 0,45*(0,7+0,7)*10		6,30000				
		116 : 0,45*(2,21+2,21)*4		7,95600				
		117 : 0,45*(2,48+2,48)*4		8,92800				
		118 : 0,4*(2,03+2,03)*1		1,62400				
		119 : 0,45*(1,56+1,56)*2		2,80800				
8	622315578R00	Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ	m2	50,54400	601,40	30 397,16		Vlastní
		102 : 0,4*(1,2+2,32+2,32)*1		2,33600				
		112 : 0,4*(0,95+0,98+0,98)*4		4,65600				
		113 : 0,4*(0,67+1,43+1,43)*4		5,64800				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 : 0,4*(0,7+0,7+0,7)*10		8,40000				
		116 : 0,4*(1,2+2,24+2,24)*5		11,36000				
		117 : 0,4*(1,2+2,48+2,48)*5		12,32000				
		118 : 0,4*(1,1+2,03+2,03)*1		2,06400				
		119 : 0,4*(1,58+1,56+1,56)*2		3,76000				
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá 56,7*4	kg	226,80000	9,70	2 199,96	SPCM	RTS 20/ I
				226,80000				
10	63180012R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 10 000,0 mm 56,7*1,1	m2	62,37000	30,07	1 875,47	SPCM	RTS 20/ I
				62,37000				
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>458 165,13</b>		
11	641952211R00	Osazení ráků okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2 na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva. 112 : 4 113 : 4 114 : 10 118 : 1 119 : 2	kus	21,00000	970,00	20 370,00	801-1	RTS 20/ I
12	641952341R00	Osazení ráků okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2 na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.	kus	11,00000	1 746,00	19 206,00	801-1	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		102 : 1		1,00000				
		116 : 5		5,00000				
		117 : 5		5,00000				
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	139,44000	97,00	13 525,68	801-1	RTS 20/ I
		102 : (1,2+2,32+2,32)*1		5,84000				
		112 : (0,95+0,98+0,98+0,95)*4		15,44000				
		113 : (0,65+0,65+1,45+1,45)*4		16,80000				
		114 : (0,7+0,7+0,7+0,7)*10		28,00000				
		116 : (1,2+2,2+2,2)*5		28,00000				
		117 : (1,2+2,48+2,48)*5		30,80000				
		118 : (1,1+2,03+2,03)*1		5,16000				
		119 : (1,58+1,56+1,56)*2		9,40000				
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	30,98000	145,50	4 507,59	801-1	RTS 20/ I
		na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		102 : 1,2*1		1,20000				
		112 : 0,95*4		3,80000				
		113 : 0,67*4		2,68000				
		114 : 0,7*10		7,00000				
		116 : 1,2*5		6,00000				
		117 : 1,2*5		6,00000				
		118 : 1,1*1		1,10000				
		119 : 1,6*2		3,20000				
15	61110524102R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm, ozn 102	kus	1,00000	21 998,52	21 998,52		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1200 x 2320 mm						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn 102						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika						
		Těsnění: celoobvodové						
		Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K						
		Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr						
		Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
		zapad : 1		1,00000				
16	61110524112R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112	kus	4,00000	7 568,88	30 275,52		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm						
		ozn 112						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika						
		Těsnění: celoobvodové						
		Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K						
		Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr						
		Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
		zapade severni : 2		2,00000				
		zapad jizni : 2		2,00000				
17	61110524113R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113	kus	4,00000	6 260,92	25 043,68		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm						
		ozn 113						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika						
		Těsnění: celoobvodové						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle západ severn : 2 západ jižní : 2			2,00000 2,00000			
18	61110524114R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114 Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm ozn 114  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle západ : 10	kus	10,00000	4 315,60	43 156,00		Vlastní
19	61110524116R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2210 mm, ozn 116 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2210 mm ozn 116  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle západ : 2	kus	5,00000	21 332,30	106 661,52		Vlastní
					2,00000			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapad nadc strechou : 1		1,00000				
		zapad jizni : 2		2,00000				
20	61110524117R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2480 mm, ozn 117	kus	5,00000	22 719,60	113 598,00		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1190 x 2480 mm ozn 117						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
		zapad : 4		4,00000				
		zapad severni : 1		1,00000				
21	61110524118R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2030 mm, ozn118	kus	1,00000	19 846,44	19 846,44		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1100 x 2030 mm ozn 118						
		Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle						
22	61110524119R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 1580 x 1560 mm, ozn 119	kus	2,00000	13 376,96	26 753,92		Vlastní
		Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 1580 x 1560 mm						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ozn 119

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

žaluzie - horizontální žaluzie

23	61187552R1	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem	m	34,07800	388,00	13 222,26		Vlastní
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm

s transparentním lakem

102 : 1,2\*1

1,20000

112 : 0,95\*4

3,80000

113 : 0,67\*4

2,68000

114 : 0,7\*10

7,00000

116 : 1,2\*5

6,00000

117 : 1,2\*5

6,00000

118 : 1,1\*1

1,10000

119 : 1,6\*2

3,20000

30,98\*0,1

3,09800

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			<b>4 216,78</b>			
24	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	197,60000	21,34	4 216,78	801-1	RTS 20/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapad z leva : 4*4*1				16,00000		
		3,6*3*2				21,60000		
		9,3*4*3				111,60000		
		3,6*3*3				32,40000		
		4*4*1				16,00000		

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>9 889,82</b>
----------------	---------------------------	-----------------

25	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,39720	970,00	2 325,28	801-3	RTS 20/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
		102 : 0,1*0,2*(1,2+2,32+2,32)*1				0,11680		
		112 : 0,1*0,15*(0,95+0,98+0,98)*4				0,17460		
		113 : 0,1*0,15*(0,65+1,43+1,43)*4				0,21060		
		114 : 0,1*0,2*(0,7+0,7+0,7)*10				0,42000		
		116 : 0,1*0,2*(1,2+2,24+2,24)*5				0,56800		
		117 : 0,1*0,2*(1,2+2,48+2,48)*5				0,61600		
		118 : 0,1*0,2*(1,1+2,03+2,03)*1				0,10320		
		119 : 0,1*0,2*(1,58+1,56+1,56)*2				0,18800		

26	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	20,75200	97,00	2 012,94	801-3	RTS 20/ I
předsazených před líc zdiva,								
		102 : 0,15*(1,2+2,32+2,32)*1				0,87600		
		112 : 0,15*(0,95+0,98+0,98)*4				1,74600		
		113 : 0,15*(0,67+1,43+1,43)*4				2,11800		
		114 : 0,15*(0,7+0,7+0,7)*10				3,15000		
		116 : 0,15*(1,2+2,24+2,24)*5				4,26000		
		117 : 0,2*(1,2+2,48+2,48)*5				6,16000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

118 : 0,2\*(1,1+2,03+2,03)\*1 1,03200  
 119 : 0,15\*(1,58+1,56+1,56)\*2 1,41000

27	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	50,60300	97,00	4 908,49	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

102 : 1,2\*2,32\*1 2,78400  
 112 : 0,95\*0,98\*4 3,72400  
 113 : 0,67\*1,43\*4 3,83240  
 114 : 0,7\*0,7\*10 4,90000  
 116 : 1,2\*2,22\*5 13,32000  
 117 : 1,2\*2,48\*5 14,88000  
 118 : 1,1\*2,03\*1 2,23300  
 119 : 1,58\*1,56\*2 4,92960

28	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	22,10000	29,10	643,11	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

102 : 1,2\*1 1,20000  
 114 : 0,7\*10 7,00000  
 116 : 1,2\*4 4,80000  
 117 : 1,2\*4 4,80000  
 118 : 1,1\*1 1,10000  
 119 : 1,6\*2 3,20000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>3 725,20</b>
----------------	--------------------------------	-----------------

29	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	19,20205	194,00	3 725,20	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>	<b>1 424,58</b>
-----------------	------------------------	-----------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
30	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	3,09800	167,81	519,88	800-713	RTS 20/ I
		102 : 0,1*1,2*1		0,12000				
		112 : 0,1*0,95*4		0,38000				
		113 : 0,1*0,67*4		0,26800				
		114 : 0,1*0,7*10		0,70000				
		116 : 0,1*1,2*5		0,60000				
		117 : 0,1*1,2*5		0,60000				
		118 : 0,1*1,1*1		0,11000				
		119 : 0,1*1,6*2		0,32000				
31	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm	m2	3,72000	242,50	902,10		Vlastní
		3,1*1,2		3,72000				
32	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,00893	291,00	2,60	800-713	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>4 513,00</b>		
33	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž	m	30,98000	145,50	4 507,59	800-764	RTS 20/ I
		včetně rohů						
		102 : 1,2*1		1,20000				
		112 : 0,95*4		3,80000				
		113 : 0,67*4		2,68000				
		114 : 0,7*10		7,00000				
		116 : 1,2*5		6,00000				
		117 : 1,2*5		6,00000				
		118 : 1,1*1		1,10000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		119 : 1,6*2		3,20000				
34	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01859	291,00	5,41	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>6 227,68</b>		
35	6114106978R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2800 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1650/2800 D+M	kus	1,00000	3 220,40	3 220,40		Vlastní
		Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekoraturní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. okno 102 : 1		1,00000				
36	6114106988R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1400/2250 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1550/2500 D+M pro okna 109 okno 118 : 1	kus	1,00000	3 007,00	3 007,00		Vlastní
				1,00000				
37	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00096	291,00	0,28	800-766	RTS 20/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>27 688,65</b>		
38	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná zapad : 3,9*3,6*2 3,9*3,6*3 5,5*3,8*2 zap inp : 5*3,2	m2	380,60000	19,40	7 383,64	800-784	RTS 20/ I
				28,08000				
				42,12000				
				41,80000				
				16,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	2000301C	stavební řešení - západ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zap sever : 7*12		84,00000				
		zap uvnitř chodba : 7,8*9		70,20000				
		zap jih : 7*12		84,00000				
		zap iinp : 4*3,6		14,40000				
39	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	380,60000	53,35	20 305,01	800-784	RTS 20/ I
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>7 132,74</b>		
40	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	9,02252	242,50	2 187,96	822-1	RTS 20/ I
41	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,02252	194,00	1 750,37	801-3	RTS 20/ I
		+2						
42	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,02252	97,00	875,18	801-3	RTS 20/ I
43	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,86463	194,00	1 137,74	801-3	RTS 20/ I
44	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	3,15788	97,00	306,31	801-3	RTS 20/ I
45	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	9,02252	97,00	875,18	800-6	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>590 225,32</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 660,40</b>		
1	349234831R00	Doplnění zdíva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	131,30600	29,10	3 821,00	801-4	RTS 20/ I
		112 : (0,968+0,98+0,95)*2		5,79600				
		113 : (0,65+1,45+1,45)*2		7,10000				
		114 : (0,7+0,7+0,7)*1		2,10000				
		109 : (1,16+2,2+2,2)*6		33,36000				
		110 : (1,4+2,27+2,27)*7		41,58000				
		111 : (1,35+2,28+2,28)*7		41,37000				
2	341142181R77	Stavební přípomocce - začištění parapetu, bet.mazanina tl.60mm	bm	30,10000	194,00	5 839,40		Vlastní
		112 : 0,98*2		1,96000				
		113 : 0,65*2		1,30000				
		114 : 0,7*1		0,70000				
		109 : 1,16*6		6,96000				
		110 : 1,39*7		9,73000				
		111 : 1,35*7		9,45000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>60 899,53</b>		
3	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	63,12680	19,40	1 224,66	801-1	RTS 20/ I
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		112 : 0,95*0,98*2		1,86200				
		113 : 0,67*1,43*2		1,91620				
		114 : 0,7*0,7*2		0,98000				
		109 : 1,16*2,14*6		14,89440				
		110 : 1,38*2,27*7		21,92820				
		111 : 1,35*2,28*7		21,54600				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	130,65600	39,77	5 196,19	801-1	RTS 20/ I
		112 : (0,968+0,98+0,95)*2		5,79600				
		113 : (0,65+1,45+1,45)*2		7,10000				
		114 : (0,7+0,7+0,7)*1		2,10000				
		109 : (1,16+2,14+2,14)*6		32,64000				
		110 : (1,39+2,28+2,28)*7		41,65000				
		111 : (1,35+2,28+2,28)*7		41,37000				
5	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	13,63950	194,00	2 646,06	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*0,95*2		0,85500				
		113 : 0,45*0,7*2		0,63000				
		114 : 0,45*0,7*1		0,31500				
		109 : 0,45*1,2*6		3,24000				
		110 : 0,45*1,38*7		4,34700				
		111 : 0,45*1,35*7		4,25250				
6	612471411RT2	Tenkvrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	58,76370	126,10	7 410,10	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*(0,968+0,98+0,95)*2		2,60820				
		113 : 0,45*(0,65+1,45+1,45)*2		3,19500				
		114 : 0,45*(0,7+0,7+0,7)*1		0,94500				
		109 : 0,45*(1,16+2,14+2,14)*6		14,68800				
		110 : 0,45*(1,38+2,28+2,28)*7		18,71100				
		111 : 0,45*(1,35+2,28+2,28)*7		18,61650				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	45,27000	194,00	8 782,38	801-1	RTS 20/ I
		112 : 0,45*(0,97+0,97)*2		1,74600				
		113 : 0,45*(1,45+1,45)*2		2,61000				
		114 : 0,45*(0,7+0,7)*1		0,63000				
		109 : 0,45*(2,14+2,14)*6		11,55600				
		110 : 0,45*(2,28+2,28)*7		14,36400				
		111 : 0,45*(2,28+2,28)*7		14,36400				
8	622315578R00	Izolace stěn KZS , XPS 60 mm, bez PÚ	m2	52,23440	601,40	31 413,77		Vlastní
		112 : 0,4*(0,968+0,98+0,95)*2		2,31840				
		113 : 0,4*(0,65+1,45+1,45)*2		2,84000				
		114 : 0,4*(0,7+0,7+0,7)*1		0,84000				
		120 : 0,4*(1,16+2,14+2,14)*6		13,05600				
		121 : 0,4*(1,38+2,28+2,28)*7		16,63200				
		122 : 0,4*(1,35+2,28+2,28)*7		16,54800				
9	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	235,20000	9,70	2 281,44	SPCM	RTS 20/ I
		58,8*4		235,20000				
10	63180012R	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 10 000,0 mm	m2	64,68000	30,07	1 944,93	SPCM	RTS 20/ I
		58,8*1,1		64,68000				
<b>Díl: 64</b>						<b>545 795,54</b>		
<b>Výplně otvorů</b>								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše do 2,5 m2	kus	11,00000	970,00	10 670,00	801-1	RTS 20/ I
na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.								
					109 : 6	6,00000		
					112 : 2	2,00000		
					113 : 2	2,00000		
					114 : 1	1,00000		
12	641952341R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi o ploše přes 2,5 do 4 m2	kus	14,00000	1 746,00	24 444,00	801-1	RTS 20/ I
na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.								
					110 : 7	7,00000		
					111 : 7	7,00000		
13	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	160,69600	97,00	15 587,51	801-1	RTS 20/ I
					112 : (0,95+0,968+0,98+0,95)*2	7,69600		
					113 : (0,65+0,65+1,45+1,45)*2	8,40000		
					114 : (0,7+0,7+0,7+0,7)*1	2,80000		
					109 : (1,16+1,16+2,14+2,14)*6	39,60000		
					110 : (1,39+1,39+2,28+2,28)*7	51,38000		
					111 : (1,35+1,35+2,28+2,28)*7	50,82000		
14	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm	m	30,10000	145,50	4 379,55	801-1	RTS 20/ I
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
					112 : 0,98*2	1,96000		
					113 : 0,65*2	1,30000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		114 : 0,7*1		0,70000				
		109 : 1,16*6		6,96000				
		110 : 1,39*7		9,73000				
		111 : 1,35*7		9,45000				
15	61110524109R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1160 x 2140 mm, ozn 109 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1160 x 2140 mm ozn 109  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	6,00000	20 801,88	124 811,28		Vlastní
16	61110524110R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1390 x 2270 mm, ozn 110 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1390 x 2270 mm ozn 110  Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika Těsnění: celoobvodové Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle	kus	7,00000	23 080,13	161 560,88		Vlastní
17	61110524111R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1350 x 2280 mm, ozn111 Okno dřevěné smrkové EURO profily 3řídlo, 3sklo, 1350 x 2280 mm	kus	7,00000	22 788,63	159 520,44		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

ozn 111

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

18	61110524112R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm, ozn 112	kus	2,00000	7 568,88	15 137,76		Vlastní
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Okno dřevěné smrkové EURO profily 2řídlo, 3sklo, 950 x 980 mm  
ozn 112

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

19	61110524113R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm, ozn 113	kus	2,00000	6 260,92	12 521,84		Vlastní
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------

Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 670 x 1430 mm  
ozn 113

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo,  $U_w = 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

113 : 2

2,00000

20	61110524114R	Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm, ozn 114	kus	1,00000	4 315,60	4 315,60		Vlastní
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

Okno dřevěné smrkové EURO profily 1řídlo, 3sklo, 700 x 680 mm  
ozn 114

Kování: celoobvodové, včetně mikroventilace, 4polohová klika

Těsnění: celoobvodové

Sklo: izolační trojsklo, Uw = 0,9 W/m2K

Povrchová úprava: impregnace proti hnilobě a škůdcům + vrchní nátěr

Okapnice: termohliníková komaxitovaná na rámu i křídle

21	61187552R1	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm, s transparentním lakem	m	33,11000	388,00	12 846,68		Vlastní
----	------------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------

Deska parapetní smrkové dřevo šířka 32,5 cm  
s transparentním lakem

112 : 0,98\*2

1,96000

113 : 0,65\*2

1,30000

114 : 0,7\*1

0,70000

109 : 1,16\*6

6,96000

110 : 1,39\*7

9,73000

111 : 1,35\*7

9,45000

30,1\*0,1

3,01000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>25 508,05</b>		
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

22	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	185,76000	48,50	9 009,36	800-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	-----------

včetně kotvení

Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lešení jizní trana - jen pred okny : 17,2*10,8 jen velka okna :		185,76000				
23	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení <span style="color: green;">Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.</span>	m2	185,76000	29,10	5 405,62	800-3	RTS 20/ I
24	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m <span style="color: green;">Položka je kalkulována i pro lešení HAKI, Huenebeck, Vagner a podobně. V položce jsou zakalkulovány i náklady na kotvení lešení.</span>	m2	185,76000	24,25	4 504,68	800-3	RTS 20/ I
25	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken lešení jizní trana - jen pred okny : 17,2*10,8 1,5*10,8*2 jen velka okna :	m2	218,16000	9,70	2 116,15	800-3	RTS 20/ I
26	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	218,16000	7,76	1 692,92	800-3	RTS 20/ I
27	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	218,16000	7,76	1 692,92	800-3	RTS 20/ I
28	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,00000	485,00	970,00	800-3	RTS 20/ I
29	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	2,00000	58,20	116,40	800-3	RTS 20/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>6 853,34</b>		
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	321,15000	21,34	6 853,34	801-1	RTS 20/ I

sever : 16,9\*5,5\*3

278,85000

sever prist : 4,7\*3\*3

42,30000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>11 429,52</b>		
31	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,03272	970,00	1 971,74	801-3	RTS 20/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)

112 : 0,1\*0,2\*(0,968+0,98+0,95)\*2

0,11592

113 : 0,1\*0,2\*(0,65+1,45+1,45)\*2

0,14200

114 : 0,1\*0,2\*(0,7+0,7+0,7)\*1

0,04200

109 : 0,1\*0,15\*(1,16+2,14+2,14)\*6

0,48960

110 : 0,1\*0,15\*(1,39+2,27+2,27)\*7

0,62265

122 : 0,1\*0,15\*(1,35+2,28+2,28)\*7

0,62055

32	967033963R00	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	25,70840	97,00	2 493,71	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

předsazených před líc zdiva,

112 : 0,15\*(0,968+0,98+0,95)\*2

0,86940

113 : 0,15\*(0,65+1,45+1,45)\*2

1,06500

114 : 0,15\*(0,7+0,7+0,7)\*2

0,63000

109 : 0,2\*(1,16+2,14+2,15)\*6

6,54000

110 : 0,2\*(1,39+2,28+2,28)\*7

8,33000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		111 : 0,2*(1,35+2,28+2,28)*7		8,27400				
33	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	62,76450	97,00	6 088,16	801-3	RTS 20/ I
		112 : 0,98*0,95*2		1,86200				
		113 : 0,65*1,45*2		1,88500				
		114 : 0,7*0,7*1		0,49000				
		109 : 1,16*2,14*6		14,89440				
		110 : 1,39*2,27*7		22,08710				
		111 : 1,35*2,28*7		21,54600				
34	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	30,10000	29,10	875,91	801-3	RTS 20/ I
		112 : 0,98*2		1,96000				
		113 : 0,65*2		1,30000				
		114 : 0,7*1		0,70000				
		109 : 1,16*6		6,96000				
		110 : 1,39*7		9,73000				
		111 : 1,35*7		9,45000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 627,14</b>		
35	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou	t	29,00590	194,00	5 627,14	801-1	RTS 20/ I
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>1 380,62</b>		
36	713131142R00	Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	3,01000	167,81	505,11	800-713	RTS 20/ I
		112 : 0,1*0,98*2		0,19600				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		113 : 0,1*0,65*2		0,13000				
		114 : 0,1*0,7*1		0,07000				
		109 : 0,1*1,16*6		0,69600				
		110 : 0,1*1,39*7		0,97300				
		111 : 0,1*1,35*7		0,94500				
37	283759946R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x60 mm 3*1,2	m2	3,60000	242,50	873,00		Vlastní
				3,60000				
38	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,00864	291,00	2,51	800-713	RTS 20/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>4 376,06</b>		
39	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž včetně rohů	m	30,04000	145,50	4 370,82	800-764	RTS 20/ I
		112 : 0,98*2		1,96000				
		113 : 0,65*2		1,30000				
		114 : 0,7*1		0,70000				
		109 : 1,15*6		6,90000				
		110 : 1,39*7		9,73000				
		111 : 1,35*7		9,45000				
40	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01802	291,00	5,24	800-764	RTS 20/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>65 061,82</b>		
41	6114106981R	Stinici roleta okna, latková roleta s vodicími lištami 1550/2500 D+M	kus	6,00000	3 007,00	18 042,00		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1550/2500 D+M pro okna 109 okno 109 : 6		6,00000				
42	6114106987R	Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1700/2600 D+M Stínící roleta okna, latkova roleta s vodicími lištami 1700/2600 D+M pro okna 110, 111  Latkova roleta s vodicími lištami v 9 barvách, mechanické ovládání Dekoraturní stínící doplněk. Vodicí lišty v bílé barvě kryjí okraje látky a umožňují vytažení do požadované polohy. pro okno 110 : 7 pro okno 111 : 7	kus	14,00000	3 356,20	46 986,80		Vlastní
43	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,11348	291,00	33,02	800-766	RTS 20/ I
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>16 615,38</b>		
44	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná jih : 16,9*(3,3+3,9+3,7) jih prist : 4,7*(3,2+3,2+3)	m2	228,39000	19,40	4 430,77	800-784	RTS 20/ I
45	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	228,39000	53,35	12 184,61	800-784	RTS 20/ I
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>7 149,86</b>		
46	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	9,04417	242,50	2 193,21	822-1	RTS 20/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	01	1.etapa - výměna okenních výplní
R:	200031D	stavební řešení - jih

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,04417	194,00	1 754,57	801-3	RTS 20/ I
		+2						
48	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	9,04417	97,00	877,28	801-3	RTS 20/ I
49	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	5,87871	194,00	1 140,47	801-3	RTS 20/ I
50	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 02 01 a 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	3,16546	97,00	307,05	801-3	RTS 20/ I
51	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění s hrubým urovnáním,	t	9,04417	97,00	877,28	800-6	RTS 20/ I
<b>Celkem</b>						<b>760 357,26</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	20003	ÚPRAVY FASÁDY ZŠ V UL.KOMENSKÉHO
O:	02	Ostatní a vedlejší náklady
R:	2000305A	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>49 975,98</b>		
1	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	46 852,48	46 852,48		RTS 20/ I
		1		1,00000				
2	0051421500T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	3 123,50	3 123,50		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>49 975,98</b>		